Zm iany na lepsze nastąpiły dopiero 7 /20 czerwca 1904 r., kiedy to
Rada Państw a wydała nową ustaw ę o o.rganizacji drobnego kredytu . P ra
wodawca wprost domagał się w niej upowszechnienia spółdzielczości k re
dytowej i to w różnych jej fo rm ach67. Ustawa była nowelizowana w r.
1905 w postaci wydanej dla całego państw a ustaw y wzorcowej (norm al
nej) dla tow arzystw kredytow ych i udziałowo-pożyczkowych68.